
Nr . L 35/50 NL Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 13 . 2 . 96

BESLUIT Nr. 6/95 VAN DE ASSOCIATIERAAD EG-TURKIJE

van 22 december 1995

betreffende de uitbreiding van de lijst van comités in bijlage 9 van Besluit nr. 1/95 van de
Associatieraad EG-Turkije

96/146/EG

DE ASSOCIATIERAAD EG-TURKIJE,

Gelet op Besluit nr . 1 /95 van de Associatieraad EG-Turkije inzake de instelling van de
definitieve fase van de douane-unie , inzonderheid op artikel 60 ,

Overwegende dat in artikel 60 van Besluit nr . 1 /95 wordt voorzien in de uitbreiding van de lijst
van comités bedoeld in bijlage 9 daarvan; dat deze lijst dient te worden uitgebreid met het
Comité textiel , ingesteld bij de Verordeningen (EEG ) nr . 3030/93 en (EG ) nr . 517/94 ,

BESLUIT:

Artikel 1

De lijst van comités bedoeld in bijlage 9 van Besluit nr . 1 /95 wordt uitgebreid met het Comité
textiel , ingesteld bij de Verordeningen (EEG) nr . 3030/93 en (EG ) nr . 517/94 .

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op de dag van inwerkingtreding van Besluit nr . 1 /95 .

Gedaan te Brussel , 22 december 1995 .

Voor de Associatieraad EG-Turkije
De Voorzitter

L. ATIENZA SERNA


